



ALLERABACIK.PL

<https://allerabacik.pl> 665 675 811 [info@allerabacik.pl](mailto:info@allerabacik.pl)



## Glantier 585 - Regenerujący krem do rąk - 300ml

Nr katalogowy: 585-KR300

Kod EAN: 5904162528226

**Producent: Glantier**

Czas wysyłki: Szybka wysyłka 24h

Stan: Nowy

Kolekcja: Glantier Perfume Products

Pojemność : 300 ml

[Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#)

### Cena

29,10 PLN

## Opis produktu

**Silnie pielęgnujący, perfumowany krem do dłoni i paznokci**, który doskonale nawilża i regeneruje suchą oraz odwodnioną skórę. Dzięki swojej skoncentrowanej formule łagodzi dyskomfort związany z uczuciem szorstkości, wzmacnia i wygładza dłonie, dając poczucie ulgi i odżywienia.

**Zawiera aż 86% składników pochodzenia naturalnego!**

**Zapach:** 585

**Pojemność:** 300 ml

### Krem do rąk Glantier 585 - 300 ml

Stworzony z myślą o najbardziej wymagającej skórze dłoni, **Krem do Rąk 585** to kompozycja starannie dobranych składników odżywczych, które nawilżają, pielęgnują i regenerują.

**Masło Shea** jest bogate w nienasycone kwasy tłuszczowe, witaminy A, E i F oraz składniki mineralne, takie jak magnez, cynk i potas. Dzięki temu idealnie zapobiega przesuszaniu, spowalnia starzenie się skóry i wspomaga jej regenerację, chroniąc jednocześnie przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.

**Alantoina** wykazuje głównie silne działanie nawilżające, regenerujące, przeciwzapalne, kojące i ściągające. Przynosi

ulgę wysuszonej skórze i sprawia, że ta staje się bardziej miękka i gładka w dotyku. Doskonale radzi sobie z mikrouszkodzeniami, wspomagając gojenie podrażnionej skóry.

**Ekstrakt z migdałów** dzięki nienasyconym kwasom tłuszczowym natychmiast nawilża i poprawia elastyczność skóry. Zawarta w ekstrakcie „witamina młodości” wzmacnia kruche paznokcie i znacząco je odżywia, sprawiając, że stają się twarde, mocne i odporne na czynniki z zewnątrz.

### **Moc zapachu zamknięta w poręcznym opakowaniu**

Oprócz drogocennych składników aktywnych zawartych w **Kremie do Rąk**, jego niewątpliwą zaletą jest uwodzicielski zapach **Perfum Glantier 585 Kwiatowych**. Pobudzające aromaty bergamotki i egzotycznej tuberozy tworzą hipnotyzującą zapachem mieszankę, w której całości kompozycji dopełnia słodka madagaskarska wanilia. To blend, który otula i zostaje na skórze przez długie godziny, dając poczucie całkowitego relaksu.

### **Ten sam efekt- większa pojemność!**

**Krem do Rąk 585 300 ml** to propozycja dla najbardziej wymagających użytkowników. Dzięki większej pojemności, możesz cieszyć się swoim kremem dłużej, a wygodna pompka zapewnia komfortową aplikację kremu. Postaw produkt w łazience lub sypialni i niech pielęgnacja dłoni stanie się Twoim codziennym nawykiem!